一站式供应激光器和激光配件
电话：027-51858939 手机|微信：18162698939 QQ：1651816816 网站：www.SintecLaser.com
1
工业机器人
工业机器人是我们的技术核心业务板块，以“核心部件自研+整机+工艺解决方案”为战略，布局工业与人
形机器人双赛道。工业机器人领域，其SCARA机器人市占率国内第一，2024年整体市占率跻身国内前三，
产品覆盖3C电子、新能源汽车等领域，核心部件自主化率超90%。人形机器人板块聚焦核心零部件研发，
产品已进入特斯拉等头部企业供应链。依托全球化产能与生态合作，我们的机器人正成为全球智能制造核
心参与者。
我们的工业机器人产品凭借全产业链自研、高性能与高可靠性、行业定制化能力、高性价比与快速交付、
完善生态与服务体系五大核心优势，在3C电子、新能源、汽车等领域具备强劲竞争力。以下是具体解析：
全产业链核心部件自主可控，技术壁垒高
 核心部件自主化率超90%，涵盖控制器、伺服系统（国内市占率32%，排名第一）、视觉系统、精密
丝杠等关键部件，从底层技术到整机实现全链条掌控，大幅降低对外依赖，保障供应链稳定。
 伺服系统响应速度快，IS620N系列伺服电机功率密度达3.2kW/kg，响应速度仅0.1ms，搭配自研
AC800控制器，支持256轴运动控制，实现毫米级路径规划精度，为高精度运动提供核心支撑。
 自主研发振动抑制算法、最优轨迹算法等，大六关节机器人平均无故障时间超12万小时，达到国际
一线水平，显著提升设备稳定性与使用寿命。
高性能与高可靠性，适配多元场景
 SCARA机器人国内市占率第一，IR-S10系列标准循环时间仅0.361秒，较国际品牌提升10%，重复定
位精度高，适配3C电子、锂电池注液等高速精密场景。
 六关节机器人覆盖10kg-300kg负载范围，重复定位精度达±0.02mm，重型负载机型具备安全IO、碰
撞检测与回退功能，J4、J5、J6轴电机后置设计使手腕更紧凑，作业范围最大化，适配汽车焊接、
半导体搬运等重载高精度场景。

机器人选型一览表
SCARA机器人
类别 编码 采购订货型号 描述
3kg
01740783 IR-S3-25Z15S3 臂长：250mm Z轴行程：150mm最大负载：3kg
01740784 IR-S3-30Z15S3 臂长：300mm Z轴行程：150mm最大负载：3kg
4kg 01740515 IR-S4-40Z15S3 臂长：400mm Z轴行程：150mm最大负载：4kg
4kg（洁净型） 01740655 IR-S4-40Z12C3 臂长：400mm Z轴行程：120mm最大负载：4kg
7kg
01740560 IR-S7-50Z20S3 臂长：500mm Z轴行程：200mm最大负载：7kg
01740546 IR-S7-60Z20S3 臂长：600mm Z轴行程：200mm最大负载：7kg
01740561 IR-S7-70Z20S3 臂长：700mm Z轴行程：200mm最大负载：7kg
7kg（洁净型）
01740828 IR-S7-50Z17C3 臂长：500mm Z轴行程：170mm最大负载：7kg
01740656 IR-S7-60Z17C3 臂长：600mm Z轴行程：170mm最大负载：7kg
01740829 IR-S7-70Z17C3 臂长：700mm Z轴行程：170mm最大负载：7kg
10kg
01741188 IR-S10-50Z20S3 臂长：500mm Z轴行程：200mm最大负载：10kg
01740568 IR-S10-60Z20S3 臂长：600mm Z轴行程：200mm最大负载：10kg
01740567 IR-S10-70Z20S3 臂长：700mm Z轴行程：200mm最大负载：10kg
01740544 IR-S10-80Z20S3 臂长：800mm Z轴行程：200mm最大负载：10kg
10kg（洁净型）
01740831 IR-S10-60Z17C3 臂长：600mm Z轴行程：170mm最大负载：10kg
01740830 IR-S10-70Z17C3 臂长：700mm Z轴行程：170mm最大负载：10kg
01740778 IR-S10-80Z17C3 臂长：800mm Z轴行程：170mm最大负载：10kg
20kg
01741190 IR-S20-60Z18S3 臂长：600mm Z轴行程：180mm最大负载：20kg
01741189 IR-S20-70Z18S3 臂长：700mm Z轴行程：180mm最大负载：20kg
01740661*M00002 IR-S20-80Z42S5 臂长：800mm Z轴行程：420mm最大负载：20kg
01740662*M00003 IR-S20-100Z42S5 臂长：1000mm Z轴行程：420mm最大负载：20kg
01740641 IR-GS20-80Z42S5-E 臂长：800mm Z轴行程：420mm最大负载：20kg
01740640 IR-GS20-100Z42S5-E 臂长：1000mm Z轴行程：420mm最大负载：20kg
25kg
01741243 IR-S25-80Z42S5 臂长：800mm Z轴行程：420mm最大负载：25kg
01741244 IR-S25-100Z42S5 臂长：1000mm Z轴行程：420mm最大负载：25kg
35kg
01741111 IR-S35-80Z42S5 臂长：800mm Z轴行程：420mm最大负载：35kg
01741112 IR-S35-100Z42S5 臂长：1000mm Z轴行程：420mm最大负载：35kg
50kg 01740552*M00020 IR-S50-120Z40S5 臂长：1200mm Z轴行程：400mm最大负载：50kg
60kg
01741278*M00001 IR-S60-120Z4055 臂长：1200mm Z轴行程：400mm最大负载：60kg
01741191*M00005 IR-GS60-120Z40S5-E 臂长：1200mm Z轴行程：400mm最大负载：60kg
倒装
01740553 IR-TS4-35Z15S3 臂长：350mm Z轴行程：150mm最大负载：4kg
01740554 IR-TS5-55Z15S3 臂长：550mm Z轴行程：150mm最大负载：5kg
*1：拖地线标配是3米或5米，通过型号名称最后一位数字识别，需要时可选配标准或高柔3m/5m/10m/15m，具体请
咨询技术人员。
六关节机器人
类别名称 编码
型号名称（采购订货型号
）
描述
4kg 01740496 IR-R4-56S5 臂长：560.6mm 最大负载：4kg
4kg（中空手腕） 01740542 IR-R4H-54S5 臂长：545.7mm 最大负载：4kg
7kg（中空手腕）
01740868 IR-R7H-70S5 臂长：722.3mm 最大负载：7kg
01740864 IR-R7H-90S5 臂长：911.9mm 最大负载：7kg
10kg 01740505*M00022 IR-R10-140S5 臂长：1422mm 最大负载：10kg
10kg（中空手腕） 01740894 IR-R10H-12055 臂长：1201.2mm 最大负载：10kg
11kg 01740527 IR-R11-90S5 臂长：901.9mm 最大负载：11kg
12kg 01740678 IR-R12-201S7 臂长：2010mm 最大负载：12kg
16kg 01741074 IR-R16-210S5 臂长：2107mm 最大负载：16kg
25kg 01741075 IR-R25-178S5 臂长：1783mm 最大负载：25kg
30kg 01740676 IR-R30-185S7 臂长：1850mm 最大负载：30kg
35kg 01740679 IR-R35-185S7 臂长：1850mm 最大负载：35kg
50kg 01740674 IR-R50-250S7 臂长：2509mm 最大负载：50kg
一站式供应激光器和激光配件
电话：027-51858939 手机|微信：18162698939 QQ：1651816816 网站：www.SintecLaser.com
16
60kg 01740416 IR-R60-210S7 臂长：2109mm 最大负载：60kg
80kg 01740550 IR-R80-210S7 臂长：2109mm 最大负载：80kg
130kg 01740590 IR-R130-310S7 臂长：3096mm 最大负载：130kg
170kg 01740669 IR-R170-270S7 臂长：2701mm 最大负载：170kg
220kg 01740513 IR-R220-270S7 臂长：2701mm 最大负载：220kg
245kg 01741118*M00003 IR-R245-310S7 臂长：3094mm 最大负载：245kg
300kg 01741117*M00001 IR-R300-270S7 臂长：2698mm 最大负载：300kg
*1：拖地线标配是5米或7米，通过型号名称最后一位数字识别，需要时可选配标准或高柔3m/5m/7m/10m/15m/20m，
具体请咨询技术人员。
机器人选型一览表
弧焊机器人
类别名称 编码 型号名称（采购订货型号） 描述
六轴 01740687 IR-R10-140S5-HJ 臂长：1422mm 最大负载：10kg
六轴 01740688 IR-R10-200S5-HJ 臂长：2045mm 最大负载：10kg
六轴 01740686 IR-R20-170S5-HJ 臂长：1723mm 最大负载：20kg
定制机器人
类别名称 编码
型号名称（采购订货型号
）
描述
四轴 / IR-C8-62Z20S3-A1 臂长：620mm 最大负载：8kg
协作机器人
类别名称 编码
型号名称（采购订货型号
）
描述
六轴 01740896 IR-U8-78S5 臂长：780mm最大负载：8kg
本体选配件
类别名称 编码 描述
机器人叉装工具 01660006 用于IR-R10、IR-R12、IR-R20、IR-R35系列六关节机器人叉车搬运
机器人叉装工具 20182661 用于IR-R50/60/80系列六关节机器人叉装搬运的钣金工件
机器人叉装工具 01660012 用于IR-R50/60/80、IR-R220、IR-300系列六关节机器人叉车搬运
I/O航插公头（90°）
15050817 用于IR-R4/R4H/R11系列六关节机器人小臂上端航插的接线
15051387 用于IR-R7H、IR-R10H系列六关节机器人小臂上端航插的接线
15050930 用于IR-R10、IR-R20、IR-R25系列六关节机器人小臂上航插的接线
I/O连接线（5m） 1504B978
用于IR-R4/R4H/R7H/R10H/11系列、IR-R10/20/25系列六关节机器人本体与
电柜IO线的连接
I/O航插公头(180°)+I/O连
接线(7m)
1504CU41
用于IR-R12、IR-R35、IR-R50、IR-R60、IR-R80、IR-R220、IR-R300系列
六关节机器人小臂上航插的接线+机器人本体与电柜IO线的连接
手持松抱闸盒 01660004 用于紧急情况下全系列六关节机器人本体的手动松抱闸操作
控制柜立式安装钣金件 20131974 用于实现IRCB500/IRCB501驱控一体控制柜立式安装方式
丝杆上端防护罩 20212757 用于IR-GS20系列SCARA机器人丝杆上端的防护罩
丝杆上端防护罩 20212980 用于IR-S4系列SCARA机器人丝杆上端的防护罩
丝杆上端防护罩 20213099 用于IR-S7/10系列SCARA机器人丝杆上端的防护罩
回零工装-回零柱1 32020626 用于IR-S4/7/10、IR-TS-4/5系列SCARA机器人回零校准
回零工装-回零柱2 32020627 用于IR-S4/7/10、IR-TS-4/5系列SCARA机器人回零校准
回零工装-定位块 32040084 用于IR-S4/7/10、IR-TS-4/5系列SCARA机器人回零校准
示教器选型
编码 型号 描述
01640048 IR-TP200-L5 机器人示教器2.0（5m）
01640054 IR-TP200-L10 机器人示教器2.0（10m）
一站式供应激光器和激光配件
电话：027-51858939 手机|微信：18162698939 QQ：1651816816 网站：www.SintecLaser.com
17
01640053 IR-TP200-L20 机器人示教器2.0（20m）
01640052 IR-TP200-L30 机器人示教器2.0（30m）
1504R443 1504R443 示教器2.0转示教器1.0电柜端航插-0.2M
01640059 IR-TP1000-H1 协作机器人平板示教器-IR-TP1000-H1系列
扩展卡选型
类别 编码 型号 描述
IRCB501系列
IRCB501高防护系
列
IRCB101高防护系
列
01650025 IRCB501-2ENID-BD 2通道差分输入增量编码器扩展卡
01650026 IRCB501-1600END-BD 16路输入通用IO扩展卡
01650027 IRCB501-0016ETND-BD 16路NPN型输出通用IO扩展卡
01650028 IRCB501-2PN-BD PROFINET扩展卡
01650029 IRCB501-6LDI3-BD IRLINK接口板扩展卡
机器人选型搭配表
控制柜 本体 型号系列 扩展卡 选配件
IRCB501
SCARA
IR-S4&7&10系列（含洁
净型）
IRCB501-2ENID-BD
IRCB501-1600END-BD
IRCB501-0016ETND-
BD IRCB501-2PN-BD
IRCB501-6LDI3-BD
兼容支架、控制柜